

TYÖLLISYYDEN EDISTÄMISEN KUNTAKOKEILUA KOSKEVIEN SOPIMUSTEN  
HYVÄKSYMINEN JA KOKEILULAIN MUKAISTEN TEHTÄVIEN PÄÄTÖSVALLAN  
SIIRTÄMINEN HENKILÖSTÖ- JA TYÖLLISYYSPALVELUIDEN VIRANHALTIJOILLE

687/14.07.00/2019

KH 01.02.2021 § 35

Valmistelija vs. henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen:

Tornion kaupunki on hakeutunut ja hyväksytty työllisyyden kuntakokeiluun yhdessä Rovaniemen kaupungin, Kemijärven kaupungin ja Sodankylän kunnan kanssa. Kaupungit/kunnat muodostavat yhteisen kokeilualueen Lapissa. Eduskunta on hyväksynyt kuntakokeilua koskevan lainsäädännön 15.12.2020 (laki työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta 1269/2020) ja tasavallan presidentti on vahvistanut lain 30.12.2020. Työllisyyden kuntakokeilut käynnistyvät 1.3.2021 ja ne kestävät 30.6.2023 saakka.

Ennen työllisyyden kuntakokeilun käynnistymistä tulee laatia ja allekirjoittaa yhteistyösopimukset kokeilun toteuttamiseksi.

Kokeilun toteuttamiseksi laaditaan kaksi erillistä sopimusta:

1. KEHA-keskuksen ja kokeilukuntien välillä (liite 1) sekä
2. Kokeilukuntien välinen yhteistyösopimus (liite 2)

Tornion kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus päättää työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain mukaisten tehtävien hoitamisesta, kokeilualueen kunnan päätöksestä tehdyn oikaisuvaatimuksen käsittelevästä toimielimestä tai viranhaltijasta sekä kaupungin puhevallan käyttämisestä kokeilualueen kunnan päätöksiä koskevissa muutoksenhaku- ja laillisuusvalvonta-asioissa.

Työllisyyden edistämisen kuntakokeilu tuo Tornion kaupungille merkittävässä määrin uusia toimivaltuuksia ja tehtäviä. Lakisääteisten tehtävien hoitamiseksi on tarkoituksenmukaista delegoida kokeilulain toimeenpanoon liittyvää päätösvaltaa henkilöstö- ja työllisyyspalveluiden viranhaltijoille. Laki työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta määrittää sen lainsäädännöllisen toimivallan, jota kunnan viranhaltija ja kunnan työnjohdon alla oleva TE-hallinnosta siirtyvä virkamies käyttää työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa. Liitteenä (liite 3) on ehdotus päätösvaltan delegoinniksi kokeilulainsäädännön mukaisten tehtävien ja vastuiden hoitamista varten. Delegointi on voimassa kokeilulainsäädännön voimassaolon ajan tai kunnes kaupunginhallitus tekee asiasta uuden päätöksen.

Lisäksi ennen kokeilujen käynnistymistä kokeilukuntien tulee allekirjoittaa valtionhallinnosta kokeilukuntien työnjohdon alle siirtyvien henkilöiden osalta ns. siirtosopimus.

OHEISAINEISTO: Liite 1. Lapin ELY-keskuksen, Lapin TE-toimiston, KEHA-keskuksen ja kokeilukuntien välinen yhteistyösopimus  
Liite 2. Kuntien välinen yhteistyösopimus  
Liite 3. Ehdotus päätösvallan siirtämisestä kokeilulainsäädännön mukaisten tehtävien ja vastuiden hoitamista varten työllisyyden kuntakokeilun ajaksi

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

1. Hyväksytään liitteenä olevan (liite 1) yhteistyösopimuksen Lapin ELY-keskuksen, Lapin TE-toimiston, KEHA-keskuksen ja kokeilukuntien välillä ja valtuuttaa kaupunginjohtajan tekemään tarvittaessa teknisluonteisia muutoksia sopimukseen sekä allekirjoittamaan sen
2. Hyväksytään liitteenä olevan (liite 2) kuntien välisen yhteistyösopimuksen ja valtuuttaa kaupunginjohtajan tekemään tarvittaessa teknisluonteisia muutoksia sopimukseen sekä allekirjoittamaan sen
3. Hyväksytään liitteenä olevan (liite 3) ehdotuksen päätösvallan siirtämisestä kokeilulainsäädännön mukaisten tehtävien ja vastuiden hoitamista varten työllisyyden kuntakokeilun ajaksi
4. Valtuutetaan kaupunginjohtajan allekirjoittamaan valtiolta kunnan työnjohdon alle siirtyvän henkilöstön siirtosopimukset

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen,  
vs. henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen, 040 645 9660

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Lapin ELY-keskus

Lapin TE-toimisto

KEHA-keskus

Kemijärven kaupunki

Rovaniemen kaupunki

Sodankylän kunta

Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen

Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo

Perusturvajohtaja Leena Karjalainen

Toiminnanjohtaja Samuel Juntunen Tornion työvoimalasäätiö  
vs. henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen

---